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دومین جلسه سه جانبه کیهانی، حدادی و صالحی امیری باز هم بدون خروجی خاص

اختلاف نایب قهرمان المپیک لندن با رئیس 
فدراسیون بار دیگر بالا گرفت. در حالی که 
تصور می شد پادرمیانی رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی 
المپیــک در ماجرای اختلاف نظر احســان حدادی با مجید 
کیهانی بالاخره باعث حل و فصل مسائل خواهد شد اما ظاهر 
ماجرا چیز دیگری می گوید. حدادی که به واسطه داشتن نقره 
المپیک 2012 و بازگشت دوباره به اوج آن هم با کسب طلای 
رقابت های قهرمانی آسیا- هند )2017 با رکورد ۶۴.۵۴ متر( و 
طلای بازی های آسیایی جاکارتا )2018 با رکورد ۶۵.71 متر( 
حالا مدعی درخشش در المپیک 2020 توکیو به شرط مهیا 
شدن خواسته هایش است اخیرا بر سر امکانات مورد نیازش تا 
رسیدن به توکیو با مجید کیهانی دچار اختلاف شده. احسان 
که اعتقاد عجیبی به حســین توکلی دارد خواســتار حتمی 
حضور او به عنوان مربی بدنســاز در اردوهایش اســت. این 
در حالی است که فدراسیون دوومیدانی با احسان هم عقیده 

نیست. مسئولان فدراسیون حتی پیش از شروع بازی های آسیایی هم 
اصلا قصد نداشتند قرارداد توکلی را تمدید کنند اما بهمن ماه 9۶ بود 
که به دنبال پافشاری حدادی مجبور به تکمین خواسته های احسان 
شدند و قرارداد توکلی را برای 8 ماه دیگر تمدید کردند. حالا اما یکی 
از نکات مورد بحث طرفین حضور توکلی در اردوهای حدادی اســت؛ 
مسئله ای که شاید چندان هم بغرنج به نظر نرسد و به راحتی با کوتاه 
آمدن احتمالی فدراسیون قابل حل باشد. موضوع دیگر بحث مشخص 
شــدن مربی حدادی اســت. او که تا پایان بازی های آسیایی با مک 
ویلکینز آمریکایی تمرین می کرد حالا بدون مربی مانده چراکه مک با 
حقوق ماهیانه 2۵ هزار دلار به چین پیوست. همین مسئله هم باعث 
شــد تا حدادی که معتقد بود به خاطر دست دست کردن فدراسیون 
در تمدید قرارداد مک حالا این مربی را از دســت داده، بعد از حضور 
در اردوی کشتی گیران به کنایه بگوید به کنار گوش شکسته ها رفته 
تا بلکه آن ها برایش مربی پیدا کنند! موضوع مربی حدادی در حالی 
هنوز حل نشده که طبق شنیده ها فدراسیون حتی حاضر است رقمی 
معادل ماهیانه 7۵ هزار دلار هــم برای مربی حدادی هزینه کند به 
شــرطی که او سایر هزینه ها را طوری مدیریت کند که بیش از 100 
میلیون تومان در ماه )۵0 میلیون تومان ماهانه تا قهرمانی آسیا و 100 
میلیون تومان ماهانه از قهرمانی آسیا تا المپیک( نشود. پیشنهادی که 
با توجه به شرایط اقتصادی کشــور چندان هم دور از منطق نیست 
چراکه با همین رقم فدراســیون دوومیدانــی در واقع چیزی معادل 
یک چهــارم بودجه خود را تنها صرف یک ورزشــکارش خواهد کرد. 
امــا گویا نایب قهرمان لندن زیر بار نمــی رود. او کنار توکلی و مربی 
خارجی تراز اول؛ ماساژور، اردوی خارجی و هزینه های جانبی دیگری 

هم می خواهد که قطعا تامین هزینه  این امکانات بسیار فراتر از ماهی 
100 میلیون تومان اســت. این در حالی است که از گوشه و کنار هم 
این زمزمه به گوش می رســد که در صورت فراهم بودن این امکانات، 
طلایی شــدن حدادی در توکیو بسیار ضعیف است. هرچند که البته 
مرد اول پرتاب دیسک ایران و آسیا نظر دیگری دارد. با این حال تمام 
این مســائل دست به دست هم داده تا ماجرای اختلاف نظر حدادی 
و کیهانی بر سر مسائل مالی هر روز شدت بیشتری بگیرد. درنهایت 
احسان که دید حرفش با کیهانی به جایی نمی رسد بدون اطلاع رئیس 
فدراسیون به کمیته ملی المپیک رفت تا شاید بتواند صالحی امیری 
را تحت تاثیر قرار دهد؛ موضوعی که البته از چشم رئیس کمیته ملی 
المپیک دور نماند تا او تاکید کند در جلســه ای مشــترک با حضور 
رئیس فدراســیون و حدادی، درخواســت های نایــب قهرمان لندن 
بررسی و رسیدگی خواهد شد. جلســه اول طرفین در حالی برگزار 
شــد که خروجی خاصی نداشت تا کار به برگزاری جلسه دوم برسد. 
این جلســه در حالی سه شنبه برگزار شد که کیهانی در توصیف آن 
خیلــی مختصر و مفید گفت کمک حداکثری با شــرایط موجود به 
حدادی و انجام آخرین برآوردها از سوی طرفین )حدادی و کیهانی( 
مهمترین خروجی جلســه بوده البته با این تاکید که صالحی امیری 
و فدراســیون دوومیدانی احسان را به عنوان ورزشکاری می بینند که 
در المپیک مدال می گیرد. شاید همین مسئله هم بار دیگر موجبات 
خشــم حدادی را فراهم کرد. چراکه صالحی امیری در کسوت رئیس 
کمیته ملی المپیک به خوبی می داند که شان و جایگاهش بسیار فراتر 
از آن اســت که در اختلافات سطحی درون فدراسیون ها، طرف فرد 
خاصی را بگیرد.  درکنار آن رئیس کمیته به شــدت معتقد است اگر 
قرار است ورزشکاری را دلگرم کند، این دلگرمی باید منوط به رضایت 

و توافق رئیس فدراسیون به عنوان بالاترین فرد مجموعه یک 
رشته ورزشی باشد وگرنه سنگ روی سنگ بند نخواهد شد. 
حدادی اما بدون در نظر گرفتن تمام جوانب این امور دیروز 
در مصاحبه با فارس به شدت به کیهانی تاخت و درنهایت هم 
تاکید کرد با حضور او در راس فدراســیون دوومیدانی کارها 
پیش نخواهد رفت: »کیهانی د ر بانک بوده )اشــاره به پست 
شــغلی قبلی کیهانی پیش از حضورش در راس فدراسیون 
دوومیدانی( و می تواند نظرات خودش ر ا بدهد. ا گر همینطور 
پیش برود، مسائل حل نمی شو د. د ر جلسه با صالحی امیری 
به توافقاتی می رســیدیم ا ما کیهانی مسائل دیگری ر ا مطرح 
می کــر د، همه جا عنوان کر د ه یــک میلیارد و 800 میلیون 
بر ای حدادی هزینه می کنیم. طرح این مسئله چه ضرورتی 
د ارد؟ ا مروز هر کســی مرا دید، می گفت یک میلیارد و 800 
میلیون گرفته ای، خوش به حالت!« حــدادی این بار پا را از 
حیطه حرفه ای فراتر گذاشت و صالحی امیری را طرف حساب 
خود دانست نه رئیس فدراسیون را: »تمام حرف من با صالحی امیری 
است و با کیهانی حرفی ندارم. وقتی او شرایط ر ا درک نمی کند دلیلی 
ندارد که جر و بحث کنیم. کیهانی دوست د ارد که خیلی دیده شو د و 
تا ا مروز هم دیده شده. فکر می کنم ا گر کیهانی د ر جلسات ما حضور 
داشته با شد، مسائل حل نمی شو د. متاسفانه او فقط می خواهد بجنگد 
ا ما نمی داند که صحنه ورزش، صحنه جنگ نیست. او تصور می کند 
دشــمن د ر حال حمله اســت و باید گارد بگیرد و بجنگد. د ر ورزش 
اینطور برخوردها جواب نمی دهد.« احسان در حالی از دشمن تراشی 
فرضی و سرجنگ داشتن کیهانی صحبت می کند که به نظر نمی رسد 
خودش هم رفتار چندان دوســتانه ای داشته باشد. چون تاریخ ثابت 
کرده او در تمام ادوار فعالیت فدراســیون دوومیدانی، با روســای این 
فدراســیون ســر جنگ داشــته. از کیهانی گرفته تا افشین داوری، 
محمدرضا آشــتیانی و ... این که حدادی از این رفتار و به رســمیت 
نشناختن روســای فدراســیون دوومیدانی به دنبال اثبات چیست، 
مشــخص نیست. اما آنچه واضح اســت این که در هر اختلاف نظری 
همیشه تعامل و درک دوطرفه شرایط از سوی طرفین دعوی راهگشا 
خواهد بود. ناگفته نماند طبق شنیده ها یکی از خروجی های جلسه روز 
سه شنبه حدادی، کیهانی و صالحی امیری این بوده که رئیس کمیته 
ملی المپیک پیشنهاد کرده برای حل مشکل مالی برنامه های حدادی 
تا المپیک 2020 فدراسیون دوومیدانی برای او یک اسپانسر پیدا کند؛ 
این موضوعی اســت که البته کیهانی درخصوص قطعی بودن آن به 
خراسان گفت: »هنوز جذب اسپانسر برای حدادی قطعی نیست. شنبه 
یا چهارشــنبه هفته آینده طی برگزاری جلسه ای موضوع را بررسی 

می کنیم تا ببینیم نتیجه چه خواهد شد.«

حدادی؛ ورزشکاری که یک چهارم بودجه فدراسیون هم  برایش کم ا ست!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 شما را به خدا با احساسات هزاران جوان بازی نکنید هرچه زودتر وضع 
پدیده را روشن کنید.

 با عرض ســلام خدمت زحمت کشان روزنامه خراسان. من اصلا به این 
موضوع که خداداد هم اســتانی منه افتخار نمی کنم چون هیچ کاری بعد 
از گل به اســترالیا برای فوتبال ما به جز ضرر، درگیری و اعتراض انجام 

نداده. یک نگاهی به شخصیت علی دایی بکن.
 خداداد راســت گفته: »نون بازی با اســترالیا را من می خورم کبابش 
رو آقایون.« ایشــون با این که بازیکن قرضی پرســپولیس بود اما برای ما 
تهرانی ها مثل جادوگر یک ابرپدیده است. شادباشی مرد رک گوی ورزش.

 وقتی دیدم مســئول ضمیمه ورزشی خراسان در صفحه اول در نقدش 
نوشــته؛ تیم ملی فوتبال بهترین تدارکات و امکانات را در اختیار داشته 
و دارد؛ یــاد احمدی نژاد افتادم که گفته بود در ایران حتی یک گرســنه 

هم وجود ندارد.

حدادی و تفتیان بهترین های دوومیدانی ایران 
در سال ۲۰۱۸

با پایان سال 2018 میلادی رتبه نهایی دوومیدانی کاران در رشته های مختلف 
براساس رکوردهایی که به ثبت رسانده اند، مشخص شد که احسان حدادی در 
پرتاب دیسک و حسن تفتیان در دوی 100 متر در میان بهترین ها قرار گرفتند. 
جایگاه دیگر ورزشــکاران ایران نیز در رده بندی مشخص شد. طبق رده بندی 
اعلام شده در رقابت های داخل سالن دوی ۶0 متر، حسن تفتیان با رکورد ۶.۵1 
در رده پنجم ایستاد. در رقابت های فضای باز پرتاب دیسک اما احسان حدادی 

با رکورد ۶8.8۵ در رده پنجم جهان قرار گرفت.

چالش دلاری در شطرنج با احضار فیروزجا
علیرضا فیروزجا، جوان ترین اســتادبزرگ شــطرنج ایران دیروز به فدراسیون 
شــطرنج فراخوانده شــد تا در مورد مسائل مطرح شــده در رسانه ها مبنی بر 
پرداخت 1200 دلار به فدراســیون، توضیح دهد. پهلوان زاده در این خصوص 
به ایســنا گفت: »یک برنامه تلویزیونی ساخته شده که چیزهای خلاف واقع را 
منعکس کرده. فیروزجا در این برنامه عنوان کرده که 1200 دلار به فدراسیون 
پول داده. برنامه جوری پخش می شــود که انگار ما از فیرزوجا پولی گرفته ایم. 
مگر می شود تهمت زد؟ ما از فیروزجا خواستیم تا به فدراسیون بیاید و درباره 

این موضوع صحبت کنیم.«

درخواست بنا و محمدی از وزیر برای 
تعیین تکلیف کشتی

پــس از حضور وزیر ورزش در اردوی تیم ملی کشــتی، محمد بنا و غلامرضا 
محمدی، سرمربی تیم های ملی کشتی فرنگی و آزاد از وزیر خواستند تکلیف 
کشــتی هرچه زوتر مشخص شود. محمد بنا به وزیر گفت: »در این 20 ماه تا 
المپیک ما فقط آرامش می خواهیم که این آرامش دســت شماست و از شما 
می خواهیم هرچه زودتر تکلیف انتخابات فدراسیون مشخص شود.« محمدی 
هم گفت: »ما فقط آرامش می خواهیم و درخواســت داریم که هرچه سریع تر 
تکلیف فدراســیون مشخص شــود تا در المپیک به موفقیت برسیم. هر وقت 

کشتی در المپیک ها موفق بوده، ورزش ما موفق بود و بالعکس.«

زاویه نگاه شما

اخبار

خادم الشریعه: میلیاردر نشده ام!
بانوی اول شطرنج ایران بعد از کسب 2 مدال نقره در 
مسابقات قهرمانی جهان- روسیه در 2 بخش سریع 
و برق آسا و نیز کسب رتبه قهرمانی مجموع جهان 
از این که بیش از عملکردش میزان جایزه اش مورد 
توجه قرار گرفته گله مند است. سارا خادم الشریعه 
با تاکید بر این که اطلاع رســانی در خصوص جایزه 
9۵ هزار دلاری اش اشتباه بود به ورزش سه گفت: 
»متاسفانه برخی بیشتر از این که به جایگاهی که 
کسب کردم بپردازند به میزان جایزه ام فکر کردند. 
اول از همه این که به اشتباه اطلاع رسانی شد چون 
کل جایــزه من 70 هزار دلار بود، نه 9۵ هزار دلار! 
در هر بخش ۴0 هزار دلار جایزه تقسیم می شد و 
در مجموع برخلاف تصوری که ما داشتیم، جایزه 
قهرمان 1۴ هزار دلار بود. نوشتند خادم الشریعه یک 
میلیارد جایزه گرفته در صورتی که اینطور نبود.« او 
با تاکید بر این که تاکنون به اندازه از جیبش هزینه 
کرده، گفت: »این جایزه هر چقدر هم که باشد، باور 
کنید تا به حال آنقدر از جیبم برای شطرنج خرج 
کردم که تازه شــاید حسابم با خودم کمی مثبت 
شــده باشد. قطعا هر شــطرنج بازی که این جایزه 
را می برد، آن مبلغ را در همان راه شــطرنج خرج 
می کند. من هم از این قاعده مستثنی نیستم چون 
تا الان خیلی از هزینه ها به صورت شــخصی بوده 
و این جایزه شــاید آن ها را جبران کند. با توجه به 
این که قهرمان جهان شدم، شاید داشتن یک مربی 
اختصاصی حداقل انتظارم باشد. البته خودم مربی 
خصوصی فرانسوی دارم که هزینه اش را به صورت 

شخصی می دهم!«

میزبانی ارومیه از لیگ ملت های 
والیبال رسمی شد

فدراســیون والیبال از مدت ها قبل تصمیم گرفته 
بــود با توجه به این که در لیگ ملت های 2019، 2 
هفته میزبانی را در اختیار دارد، این رقابت ها را در 
2 شــهر ارومیه و اردبیل برگزار کند. چندی پیش 
ناظر فدراسیون جهانی از امکانات این 2 شهر بازدید 
کرد که امکانات ارومیه برای میزبانی مورد تایید قرار 
گرفت. در همین راستا افشــین داوری، سرپرست 
فدراسیون دیروز طی دیداری با شهریاری، استاندار 
آذربایجــان غربی و در حضور عبــدا... چمن گلی، 
مدیرکل ورزش و جوانان استان، تفاهم نامه میزبانی 
لیگ  ملت های والیبــال را امضا کرد. بدین ترتیب 
ارومیه خردادماه ســال آینده میزبان یک هفته از 
مرحله گروهی لیگ ملت های والیبال 2019 که با 
حضور تیم های کانادا، روسیه، لهستان و ایران برگزار 

می شود، خواهد بود.

گزارش

خبر

دیــروز در آخریــن روز از مهلت تعیین شــده برای 
ثبت نام کاندیداهای پست ریاست فدراسیون کاراته، 
محمدصادق فرجی، رئیس سابق فدراسیون کاراته در 
انتخابــات ثبت نام کرد. به گزارش فارس، او در حالی 
در انتخابات ثبت نام کرد که تا آخرین روز حضور خود 
در فدراســیون موفق به دریافت نامه بازگشت به کار 

خود نشده بود. حال باید منتظر بمانیم تا ببینیم آیا 
با حضور در فدراســیون کاراته و ثبت نام در انتخابات 
مجوز خود را گرفته یا خیر. چراکه او پیش تر به دلیل 
این که مشــمول قانون منع به کارگیری بازنشستگان 
شــده بود، مجبور شد از ریاســت فدراسیون کاراته 
استعفا کند. دیروز کیکاوس سعیدی، خزانه دار کمیته 

ملی المپیک هم برای پســت ریاست کاراته ثبت نام 
کرد. برزگر، نصرالهی، خانی، غلامی، عسگری، شاکری 
و احمدپناهی، زند، قاســمی، طباطبایی، افراسیابی، 
شقاقی، سعیدی مغانلو، باتوانی، رمضانی مقدم، خرمی 
و مطیعی نقندر دیگر افرادی هستند که پیش تر برای 

ریاست کاراته ثبت نام کرده اند.

فرجی دوباره 
بــــه کاراته 
برمی گردد؟!

14 بازیکن از 11 تیــم در امارات حضور خواهند 
داشــت که هر کدام بالای 100 بازی ملی انجام 
داده انــد. به گزارش  آی اســپورت، احســان 
حاج صفی که یکی از کاپیتان های تیم ملی ایران 
در این تورنمنت است تنها بازیکن ایرانی بالای 
100 بازی ملی اســت. تیم ملی اردن با 3 بازیکن 
بالای 100 بازی ملی و تیم ملی چین با 2 بازیکن 
را در  بازی   100 بالای  بازیکن  تعداد  بیشــترین 

اختیار دارند. 
 احسان حاج صفی-ایران

احسان 29 ساله 101 بازی ملی انجام داده و اگر اتفاق 
خاصــی رخ ندهد او می تواند تعــداد بازی هایش را در 
این جــام افزایش دهد. حاج صفی از ســال 2008 در 
تیم ملی ایران اســت و اکنون در تیم تراکتورســازی 

تبریز توپ می زند. 
 اسماعیل مطر-امارات

مهاجم باتجربه تیم ملی امارات در این دوره از رقابت ها 
با 12۵ بازی ملی مسابقات را آغاز می کند. مطر از سال 

2003 در تیم ملی امارات بازی می کند. 
 عامر شفیع-اردن

دروازه بان 3۶ ســاله تیم ملی اردن با 139 بازی ملی 
یکی از باتجربه ترین بازیکنان جام است. 

 بها عبدالرحمن-اردن

هافبــک تیم ملی اردن 120 بازی ملی انجام داده و 3 
گل هم زده است. 

 اناس بن یاسین-اردن
مدافع 30 ســاله تیم ملی اردن نیز در 30 ســالگی با 
110 بازی ملی و 8 گل زده پا به جام ملت ها می گذارد. 

 سانیل شاتری -هند
مهاجم سرشــناس و 3۴ ســاله تیم ملی هند با 10۴ 
بازی ملی یکی از بازیکنــان مورد توجه این تورنمنت 

خواهد بود. 
 کی سانگ یئونگ- کره جنوبی

هافبک 29 ســاله تیم ملی کره و باشــگاه نیوکاسل با 
109 بازی ملی در حال حاضر صاحب بیشــترین بازی 
ملی بین بازیکنان تیم ملی کشــورش است. او 10 گل 

ملی هم در کارنامه اش دارد. 
 گائو لین- چین

مهاجم 32 ســاله تیم ملی چین در حال حاضر 10۴ 
بازی و 21 گل زده در کارنامه اش دارد. 

 ژنگ ژی-چین
هافبک 38 ســاله تیم ملی چین نیز با 10۴ بازی ملی 

یکی از باتجربه ترین بازیکنان حاضر در امارات است. 
 فیل یانگ هازبند-فیلیپین

مهاجم 31 ســاله تیم ملی فیلیپین با 10۵ بازی ملی 
۵2 گل احتمالا یکی از مهره های کلیدی اسون گوران 

اریکسون باشد. 
 ری میون گوگ-کره شمالی

دروازه بان 32 ســاله تیم ملی کره شمالی با 102 بازی 
ملی باتجربه ترین بازیکن تیمش در این مسابقات است. 

 یوتو ناگاتومو-ژاپن
مدافــع مرکزی و 32 ســاله تیم ملی ژاپن و باشــگاه 
گالاتاســرای با 110 بازی ملــی و 3 گل زده می تواند 
نقش مهمی در تیم ملی ژاپن برای رسیدن به قهرمانی 

داشته باشد. 
 حسن الهیدوس- قطر

هافبک 30 ســاله تیم ملی قطر و باشــگاه السد نیز با 
10۵ بازی ملی تنها بازیکن قطری در این مســابقات 

است که بیش از 100 بازی ملی انجام داده است. 
 ایگناتی نستروف-ازبکستان

دروازه بان 3۵ ســاله ازبکستان با 102 بازی ملی تنها 
بازیکن صدتایی تیم ملی کشورش در امارات است.

14 بازیکن عضو باشگاه صدتایی ها در جام ملت ها

واکنش فدراسیون به شکایت نکونام از پیکان
جواد نکونام با وجود قراردادی که با پیکان امضا کرده بود اما با دستور مدیرعامل کارخانه ایران خودرو نتوانست 
روی نیمکت این تیم بنشــیند. درباره نکونام گفته می شــود که او قصد دارد با توجه به قراردادی که امضا کرده 
از پیکان شکایت کند و حالا انتظار می رود که کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال در این خصوص تصمیم 
بگیرد. از این رو جمشید نورشرق، رئیس کمیته تعیین وضعیت در واکنش به مسئله جواد نکونام و باشگاه پیکان به 
تسنیم گفت: »چون حجم مواردی که خصوصا در زمان نقل وانتقالات به ما ارجاع داده می شود زیاد است،  اطلاعی 
از تمام پرونده های موجود و این که آیا شکایتی از سوی نکونام صورت گرفته یا خیر ندارم. ضمن این که کمیته 
تعیین وضعیت نزدیک به 2 ماه بدون فعالیت بوده و همین موضوع باعث انباشت پرونده ها شده است. ما هم چند 
روزی اســت کار را به دست گرفته ایم و مشغول بررسی هستیم تا با تسلط روی پرونده ها رسیدگی  خود را آغاز 
کنیم.« باید دید طی روزهای آینده چه اتفاقاتی در ماجرای سرمربی پیشین نساجی و باشگاه پیکان رخ می دهد. 

کامنت دردسرساز دختر سپاهانی
کامنت یکی از بازیکنان تیم فوتبال بانوان سپاهان باعث خشم جمعی از هواداران این باشگاه در فضای مجازی 
شده است. به گزارش ورزش سه و به نقل از ایمنا، در صفحه یکی از بازیکنان تیم فوتبال بانوان سپاهان کامنت 
یکی از دوستان وی درج شده که وی را به شوخی تهدید کرده که به مدیرعامل سپاهان می گوید که او طرفدار 
پرسپولیس است که با پاسخ عجیب بازیکن سپاهان مواجه شده است: »ما تقریبا هممون پرسپولیسی هستیم...!« 
این کامنت را برخی هواداران ســپاهان در فضای مجازی مشاهده و واکنش های تندی داشته اند. چند صفحه و 
کانال هواداری سپاهان در متنی مشترک خطاب به تابش مدیرعامل سپاهان نوشته اند: »مدیران سپاهان هرچه 
زودتر پیگیر این فاجعه در قلب باشگاه سپاهان باشند! اگر اینگونه باقی بماند و این موضوع واقعیت داشته باشد، 
بهتر اســت تیم بانوان منحل و هزینه های آن صرف ورزش های دیگر باشــگاه سپاهان شود.« هواداران منتظر 

پاسخگویی مسئولان درباره این اتفاق هستند. 

حمایت همه جانبه آکادمی ملی از تیم های اعزامی به المپیک از حاج صفی تا نستروف
نخستین جلســه هماهنگی برگزاری کارگاه های آموزشی برای کاروان اعزامی به المپیک 2020 توکیو 
در آکادمی ملی المپیک برگزار شــد. به گزارش روابط عمومی آکادمی ملی المپیک، در این جلســه که 
با حضور قراخانلو، رئیس آکادمی؛ ســجادی، مشــاور عالی ریاست کمیته؛ رحیمی، رئیس مرکز نظارت 
بر تیم های ملی؛ دهخدا، رئیس فدراســیون ملی ورزش های دانشگاهی؛ اسلامیان، مدیر روابط بین الملل 
کمیته؛ اویســی، مدیر مرکز آموزش آکادمی ملی المپیک و صفاری، سرپرســت مرکز مدیریت ورزشی 
آکادمی برگزار شد در خصوص عناوین و چگونگی ارایه خدمات آموزشی به تیم های اعزامی به المپیک 
2020 بحث و تبادل نظر شد. در این جلسه مقرر شد آکادمی ملی المپیک در ۴ حوزه مدیریت ورزشی، 
پزشــکی ورزشی، روان شناسی ورزشی و پیشگیری از آســیب های ورزشی کارگاه های آموزشی را برای 
سرپرستان، ورزشکاران و مربیان اعزامی به المپیک تابستانی 2020 توکیو برگزار کند. قراخانلو هم ضمن 
اعلام آمادگی آکادمی ملی المپیک برای خدمت رسانی هرچه بهتر به تیم های اعزامی به المپیک 2020 
گفت: »تیم های ورزشــی و کاروان اعزامی به این مسابقات، دیگر موضوعات و مباحث پیشنهادی خود را 
پیش از آغاز اردوهای آماده ســازی به آکادمی ملی المپیــک ارایه کنند تا آکادمی با تمامی ظرفیت های 

سخت افزاری و متخصصانی که در اختیار دارد در خدمت توسعه ورزش حرفه ای و قهرمانی باشد.«

ســوژهــ

پرســپولیس قرار است چند روزی را در تهران تمرین کند و بعد از آن برای 
برگزاری اردوی آماده ســازی خود راهی قطر شود. این خبری بود که بانک 
ورزش منتشر کرد. با این وجود شــنیده ها حاکی از این است که تمرینات 
پرسپولیس در حالی آغاز خواهد شد که در بین نفرات پرسپولیس ۴ بازیکن 
تیم نگران آینده خود هســتند و به همین دلیل با آغاز تمرینات باید تلاش 
زیادی انجام دهند تا بتوانند نظر برانکو را به خود جلب کنند که البته در این 
بین تنها محمد انصاری به خاطر جراحی زانوی خود نمی تواند در تمرینات 

شرکت کند. 
 سرنوشت شریفی و منشا در دستان برانکو

برانکو در پایان نیم فصل به باشگاه اعلام کرد که برای نیم فصل دوم احتیاج به 
یک مهاجم تمام کننده دارد. با وجود منتفی شدن مذاکرات باشگاه با گوچی، 
پرســپولیس همچنان به دنبال مهاجم مد نظر برانکوست که از طارمی و یا 
یک مهاجم خارجی به عنوان مهاجم آینده سرخ پوشان نام برده می شود. این 

در حالی اســت که برانکو در نیم فصل اول با منشا و علیپور کار را ادامه داد 
و در ابتدای فصل هم مهدی شریفی با نظر برانکو به تیم جذب شد که این 
بازیکن در نیم فصل دوم می تواند برای پرسپولیس به میدان برود. در صورتی 
که مهاجم مد نظر برانکو برای پرســپولیس جذب شود قطعا منشا از جمع 
سرخ پوشان جدا خواهد شد. این در حالی است که سرمربی سرخ پوشان هنوز 
به شریفی اعتماد ندارد و به این ترتیب این 2 بازیکن باید با شروع تمرینات 

تلاش زیادی کنند تا بتوانند شاید نظر برانکو را تغییر دهند. 
 انصاری نگران بیرون رفتن

در شــرایطی که در روزهای گذشته عنوان شده بود که نام انصاری به دلیل 
مصدومیت از لیســت پرسپولیس خارج خواهد شد اما مسئولان این باشگاه 
بی خبر از این شــایعات اعلام کردند که در این زمینه برانکو تصمیم گیرنده 
اســت و آن ها برنامه ای برای خروج نام انصاری از لیســت پرسپولیس برای 
نیم فصل دوم ندارند. انصاری اما از بی توجهی مســئولان باشگاه پرسپولیس 

نسبت به خودش ناراحت است و اعتقاد دارد که با توجه به این که از پیشنهاد 
خارجی خود به خاطر پرسپولیس گذشته باشگاه هم نباید او را کنار بگذارد 
که در این بین با بازگشت برانکو و آغاز تمرینات همه چیز در باره او مشخص 

خواهد شد. 
 نعمتی نگران تغییر پست

یکی دیگر از بازیکنانی که نگران وضعیت خود در پرســپولیس است نعمتی 
است. این بازیکن بعد از پیوستن به پرسپولیس تقریبا در تمام پست ها بازی 
کرده اســت؛ از خط حمله گرفته تا هافبک و دفاع برای پرسپولیس. هافبک 
سرخ پوشان که در چند بازی آخر پرسپولیس در پست دفاع راست به میدان 
رفت حالا با اضافه شــدن چند بازیکن بــه ترکیب تیم جایگاه خود را خطر 
خواهــد دید و باید تلاش زیادی کند تا همچنان جایگاه خود را حفظ کند. 
این در حالی اســت که شنیده می شود برانکو همچنان می خواهد در پست 

دفاع راست از این بازیکن استفاده کند. 

آینده نامشخص 4 پرسپولیسی

محمدرضا طالقانی، رئیس پیشین فدراسیون کشتی تاکید کرد رسول خادم باید برگردد و دست کم تا المپیک توکیو رئیس فدراسیون باشد. او به تسنیم گفت: »نمی توانم بگویم که چه 
کسی از بقیه برای ریاست فدراسیون بهتر است. نظر من این است که هنوز هم باید رسول خادم را به فدراسیون برگرداند و لااقل تا المپیک خودش باشد. حیف است. بگذاریم او کارهایش 
را انجام دهد. از مسئولان ورزش خواهش می کنم با آوردن رسول خادم به داد کشتی برسند. اگر هم مشکلی با هم دارید به خاطر کشتی و مردم مشکل تان را حل کنید. رسول اگر تا 
المپیک باشد ما مقام خوبی می آوریم. به نظر من اشتباه است که اگر بخواهیم او را از دست بدهیم.« وی اضافه کرد: »شاید نظر وزارت ورزش چیز دیگری باشد اما من با شناختی که از 
دوست عزیزم سلطانی فر دارم و می دانم به من خیلی محبت دارد و ممکن است حرفم روی او اثر داشته باشد باید بگویم آقای سلطانی فر، دوباره کاری کنید که رسول خادم تا المپیک 
خودش مسئول کشتی بماند.« این پیشکسوت کشتی ادامه داد: »هر کسی می خواهد به کشتی بیاید اول به من زنگ می زند و من هم شرایط را می گویم.« وی با اشاره به این که علیرضا 

دبیر نیز برای ورود به انتخابات با او صحبت کرده، تصریح کرد: »او را از این کار منصرف کردم؛ امثال جدیدی، دبیر و... باید خیلی حساب شده ورود کنند.«

طالقانی: از سلطانی فر می خواهم تا المپیك خادم را برگرداند


